令和元年度 第 7回北浦和校協議会理事会議事録

作成 16期 内藤善夫

開催日 令和元年 11月 13日（水） 13：00～15：00

場所  浦和ふれあい館 第 2会議室

出席者（敬称略）

 （8 期）本間進、藤枝一子 （10 期）池田善四郎、野口雅央 （11 期）竹原貞夫、増田良枝、（HP 委員）三上

須美子（13期）瀧澤道夫、松尾郁子 （14 期）加賀見優、石井久雄 （16期）庄子誠一、吉沼さよ子

内藤善夫 （17 期）伊藤洋一、大森憲彦、小嶋正昭

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ：（6 期）寺内

欠席：（14 期）高木伯耿 （17 期）古屋敷恵美子 （18 期）長濱浩、根石勝

議題と討議

1． 第 6回北浦和校協議会理事会議事録 確認  訂正は特になし

2. 連合会の報告

 1）来年度校友会への講師派遣

  2月 4日（火）10：00～10：30  学友会から校友会へのスムーズな移行を目指す

  例年の 11 月実施から日程変更になり、持ち時間も短縮（対象者は 128人）

 2）その他

①シルバー作品展 11 月 19～21 日に開催

  ②芸能発表会

   11 期 2組、14期 3組が参加申込  12 月 10日 15：30～17：00 実行委員会開催

   1 月 10 日事前打合せ（埼玉会館） 竹原さん・加賀見さんが出席予定

  ③作品展

   1 月 20日打合せ

④さいたマーチ

   3月 28日（土）開催で、東浦和校が取り纏め 参加費は前回通り（1,500円を 1,300円に割引）

12 月の理事会で人数を出し、参加者名簿提出

  ⑤各校協議会の人数が確定

 この時点では北浦和校協議会は１８期入らず文化祭はやめたら、との意見がでた

（当協議会でも次回検討予定）

3. 北協行事

1）演芸会（11 月 18 日）段取りの確認

  第６集会室（荷物置き場・紙芝居の練習）・音楽室（練習⇒スケジュール表作成）・更衣室（女性用）

  集合は９時 出演者は更衣室前で待機し、入場口と退場口は間違えないように

 2）ボウリング大会（12月 5日） 参加数の確認

  9：30 集合、10：00開始

4. 北協・連合会の新役員をどうするか

  北協は１７期 連合会常任理事は 14・16・17 期

  HP担当は１３期

5. その他

  10 期 クリスマスコンサート（12月 25日）参加者数は 10期含めて 102名、他校含めて 150名

  サクスホーン演奏会（東浦和校協議会） 今月末までに瀧澤さん宛にメールにて人数を連絡

次回理事会でチケット配布（現金と交換）

  忘年会：次回理事会終了後 16：00～  新年会は行わない

次回開催について

北浦和校協議会  12 月 11 日（水）13：30～ 浦和ふれあい館 第 2会議室